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Sot, mé daté 25.02.2021 (d}

banues ne Tirané,
J10731069B

Vendosi

pérmes ketij akt-themelimi |

NENI1

themelohet né€ formén e njé

14/04/2008 “Pér Tregtarét d

AKT THEMELIMI

| I

ERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
ME SELINE TIRANE

“ ABAZI FARM“Sh.p.k.

ymije e njezetenje), ortaku themelues:

‘<

Z. Amarildo Abai shtetas shqiptar, i biri i Arian , lindur ne Tirane me 31.07.1991, dhe

e adresén rruga “Riza Abazi vila nr.19  me karte identiteti nr

|
themelimin e shoqérisé “ ABAZI FARM“Sh.p.k.
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Shogéria Tregtare “ ABAZI FARM“Sh.p.k.
|

¢Shoqérie me pérgjegjési t€ kufizuar, né pérputhje me ligjin 9901, daté
he Shoggérité Tregtare”, (kétu e mé poshté Shogéria).

Shoggéria éshté njé person juﬁd& Shgqiptar.

NENI2

Emri dhe vula e shoqérisé|

Shoqgéria, do té dalé né

Ajo do té keté edhe vulén e

NENI3
Objekti i veprimtarisé

|

qarkullimin juridiko - civil me emrin“ ABAZI FARM“Sh.p.k.

ls!saj.

I

Shogeria ka per objekt veprimtarie:

» Bar -Restorant .

» NENI4
Selia e Shogérisé
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Selia e Shoqérisé ndodhet né adresén Nj.Bashkiake nr.2 Rrg.Riza Abazi .Ne zonen kadastrale

2704, nr.pasurie 470/237/1 ,

'ndertese nje kateshe Farke Tirane ,Shqipéri.
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